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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12402502Q

2. Data e Regjistrimit 02/12/2021
3. Emri i Subjektit Skuadra
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/12/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/12/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres  Xhafzotaj XHAFZOTAJ Nr. Pasurie 158/254-
ND+B1, Zona Kadastrale 2574 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhim i produkteve te perfunduar ose gjysem te gatshem, 

metalike ose jo nepermjet ndertimit, fabrikimit dhe montimit 
te plote te te gjitha pjeseve te tyre, perfshire dhe trajtimet 
siperfaqesore. Import - ekport dhe tregtimin e pjeseve te 
kembimit te aksesoreve per traktora, makina bujqesore, 
makineri per punimin e tokes, vinça piruna, platforma dhe 
makina industriale ne pergjithesi. Fason. Prodhimin dhe 
tregtimin e konstruksioneve metalike. Realizimin e 
kontratave ne sektorin e perpunimit ktiv. Perfaqesim dhe 
konsulence per kompanite shqipetare dhe te huaja ne europe 
dhe jashte europes ne sektorin metalomekanike, ne sektorin e 
perpunimit te struktures se metaleve, gjysem te perfunduar 
ose te perfunduar te nderlidhura me komponent te natyrave 
te ndryshme.
Denis Luku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/12/2021                Deri: 01/12/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DenisLuku
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12.1 Vlera e kapitalit                Para: 18.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 18,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët AntonelloPradal

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 65.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 65,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët IlirHoxha

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 17.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 17,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Skuadra
E-Mail: denisluku@yahoo.com  
Telefon: 0672233218  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-825929-12-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 16/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3AAF664-21E4-4297-89D3-721EBCE032D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE702780-1FF1-424C-935C-C9CD058BE637


3

(i nëpunësit të sportelit)


